b., o godzinie 12-ej
w południe, odbędzie się głośna in plus licy
tacja, na wydzierżawienie Młynów wodnych,
jednego we wsi Słomkowie gminie Skieruiew-
ka, drugiego w osadzie Grochal i trzeciego
w Reczulu gminie Głuchów w terntorium
dóbr Księztwa egzystujących, a to na czas od
dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 do dnia 20
Maja (l Czerwca) 1884 roku.

Licytacja rozpucznie się co do 1-go Młyna
od summy rs. 92, co do 2-go od rs. 186, co
do 3 go od rs. 153, jako rocznej ceny dzier
żawnej.

Przystępujący do takowej, obowiązanym jest
złożyć do rąk kierującego licytacją w goto-
wiźnie wadium wyrównywające połowie prae-
tium liciti tego z młynów do którego dzierża
wy konkuruje, które to wadium pluslicytant
obowiązanym jest natychmiast dokompletować
do wysokości połowy postąpionej przez się
rocznej dzierżawy; nieutrzymującemu się zaś
na licytacji bezzwłocznie zwróconem będzie.

Warunki licytacyjne przejrzanemi być mo
gą przez konkurentów do dzierżawy, każdo-
dziennie, oprócz dni świątecznych, w Biórze
Zarządu Księztwa Łowickiego w Łyszkowicach.

Łyszkowice, d. 12 (24) Lutego 1872 r.
(2-3) — 1954 —

— Księgarnia Gebethnera i Wolffa-o
trzymała na skład główny następujące dzieła:

Syn Gwiazdy,
Dramat w trzech aktach

przez
Felicjana.

Cena kop. 60, z przeszłką kop. 65.
-0—

Stanowisko praktyczno
dawnych niewiast

przez
Władysława Chomgtowskego.

Cena kop. 60, z przesyłką kop.